

برگزاری نشست هم اندیشی معاونین توسعه مدیریت و منابع و مدیران حوزه دانشگاهها و دانشکده های علوم پزشکی کلان منطقه ۲ ...

دکتر نقی پور با اشاره به اهمیت حوزه معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه، نقش این حوزه را در پیشبرد اهداف و بازدهی عملکرد دانشگاه مهم و تاثیر گذار دانست.



نشست هم اندیشی معاونین توسعه مدیریت و منابع و مدیران کلان منطقه ۲ کشور، با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز و معاونین توسعه و مدیران این حوزه امروز ۱۹ بهمن ماه ۱۴۰۱ در محل مرکز ملی آموزش مدیریت سلامت برگزار گردید.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در مراسم افتتاحیه این نشست ضمن تبریک ایام مبارک دهه فجر گفت: این روزها مردم عزیزمان در شهر خوی و مردم کشورهای ترکیه و سوریه نیز گرفتار حادثه بزرگ زلزله هستند و امیدواریم این حادثه با کمترین صدمات رفع شود.

دکتر نقی پور با اشاره به اهمیت حوزه معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه، نقش این حوزه را در پیشبرد اهداف و بازدهی عملکرد دانشگاه مهم و تاثیر گذار دانست و گفت: باید همه برای رفع مشکلات و چالش های این حوزه همگام و همراه باشیم.

ایشان با اشاره به توانمند سازی و اشتراک گذاری عملکرد این حوزه افزودند: ضروری است در مباحث توانمند سازی نیروهای تخصصی و شناخت نقاط ضعف و قدرت آنها و شناسایی مشکلات و ارائه پیشنهادات در این حوزه، حفظ منابع مالی با توجه به محدود بودن آن با دقت و جلوگیری از هدر رفت منابع در راستای ارائه خدمات بهتر، حفظ کرامت انسانی و بالا بردن انگیزه کاری کارکنان در پیشبرد اهداف دانشگاه و ارتقاء بهره وری و سرمایه گذاری بیش از پیش توجه شود.

دکتر علی جنتی معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز در این جلسه، ضمن قدردانی از زحمات مدیریت و کارشناسان این حوزه اظهار کردند: با تلاش بیش از پیش همکاران این مدیریت، شاهد پیشرفت و پویایی دانشگاه در مسیر توسعه فرایندها خواهیم بود.

در حاشیه این نشست مدیران این حوزه در کارگاههای مجزا چالشها و مشکلات موجود را مورد بررسی قرار داده و در انتها نقطه نظرات خود را در قالب مصوبات این نشست جمع بندی و ارائه کردند.

مدیران توسعه سازمان و تحول اداری نیز در این برنامه چالشها و مشکلات پیش روی این مدیریت را در در حوزه های ذیربط مورد نقد و بررسی قرار داده و نقطه نظرات خود را برای پیشبرد اهداف این حوزه ارائه نمودند.

علیرضا پاشائی فر مدیر توسعه سازمان و تحول اداری دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز طی سخنانی این چالشها را جمع بندی و طه، گزارش، ارائه نمودند.